

Radzyń Podlaski, dnia 6 lutego 2026 r.

I-ZK.271.01.2026

- do wszystkich Wykonawców -

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup i dostawa wyposażenia do żłobka "Odkrywcy Miś" w Białej w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w podziale na 7 części

### Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) **Zamawiający: Gmina Radzyń Podlaski, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

#### Zestaw pytań z dnia 3.02.2026 r.

##### **Pytanie nr 1**

Cz. 4

Poz. 2

Zestawy dla dzieci nie zawierają tyżeczek. Zawierają tylko nóż, widelec i tyżkę. Nie traktujemy ich jako dla dorosłych.

##### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający podtrzymuje wymaganie, aby przedmiotem zamówienia był zestaw sztućców zgodny z opisem zawartym w zamówieniu. Zestaw powinien zawierać wszystkie wskazane elementy i spełniać określone w OPZ parametry.

##### **Pytanie nr 2**

Cz. 4

Poz. 6

Proszę o dopuszczenie misek o pojemności: 0,7 L, 1,2 L, 2 L, 3 L, 5 L.

##### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie misek o pojemnościach: 0,7 l, 1,2 l, 2 l, 3 l oraz 5 l.

##### **Pytanie nr 3**

Cz. 4

Poz. 9

Czy Zamawiający chce otrzymać 4 różne kolory desek? Czy jeden kolor w ilości 4?

##### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający oczekuje dostawy czterech desek w czterech różnych, dowolnie dobranych kolorach.

**Pytanie nr 4**

Cz. 4

Poz. 10

Proszę o dopuszczenie zestawu noży o minimum 6 nożach. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zestawu noży składającego się z minimum 6 noży, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z OPZ.

**Pytanie nr 5**

Cz. 4

Poz. 11

Proszę o dopuszczenie termosu o minimum 20 l, o 6 zatraskach. Proszę o usunięcie zapisu „Spadek temperatury w termosie to około 6 stopni po godzinie”, w zamian proszę o dopuszczenie termosu o podwójnych ściankachz pokrywą izolowaną i specjalną pianką utrzymującą ciepło do 8 godzin.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie termosu o pojemności minimum 20 l, wyposażonego w 6 zatrasków. Jednocześnie Zamawiający akceptuje zastąpienie zapisu „Spadek temperatury w termosie to około 6 stopni po godzinie” wymaganiem termosu o podwójnych ściankach, z pokrywą izolowaną i specjalną pianką utrzymującą ciepło do 8 godzin.

**Pytanie nr 6**

Cz. 7

Czy w tej części Zamawiający oczekuje dostawy wraz z montażem?

**Odpowiedź nr 6:**

Tak, w tej części Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia obejmującej dostawę wraz z montażem, przy czym obowiązek montażu dotyczy wyłącznie urządzeń, które zgodnie ze swoim przeznaczeniem lub specyfiką techniczną wymagają montażu.

**Pytanie nr 7**

Cz. 7

Poz. 3

Proszę o doprecyzowanie, czy wymiary zmywarki na pewno mają być od minimum? Wykonawca wówczas może zaproponować szerokość zmywarki nawet 60 cm. Czy Zamawiający ma jakieś miejsca między którymi ma stać zmywarka ?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający potwierdza, że wskazane wymiary stanowią wartości minimalne, natomiast maksymalna dopuszczalna szerokość zmywarki wynosi 50 cm. Zamawiający nie przewiduje możliwości zaoferowania urządzenia o szerokości 60 cm. Zmywarka będzie ustawiona w przestrzeni umożliwiającej montaż urządzenia o maksymalnej szerokości 50 cm.

**Pytanie nr 8**

Cz. 7

Poz. 5

Od marca 2021 roku obowiązują nowe, bardziej rygorystyczne klasy energetyczne lodówek (skala A-G), eliminujące oznaczenia A+, A++, A+++ - proszę o dopuszczenie lodówki o klasie energetycznej A. Proszę o dopuszczenie lodówki o 4 półkach szklanych w chłodziarce. Kolor inox. Reszta zgodna z OPZ.

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lodówki o klasie energetycznej A zgodnie z obowiązującą od marca 2021 r. skalą energetyczną A–G. Zamawiający dopuszcza również lodówkę wyposażoną w 4 półki szklane w części chłodziarki oraz w kolorze inox. Pozostałe wymagania pozostają zgodne z OPZ.

**Zestaw pytań z dnia 4.02.2026 r.****Pytanie nr 1**

Cz. 7

Poz. 2

Proszę o wykreślenie zapisu o delikatnym rozmrażaniu, żaden sterylizator do butelek nie posiada takiego parametru.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że na rynku dostępne są sterylizatory do butelek z funkcją delikatnego rozmrażania, jednak w ramach niniejszego zamówienia dopuszcza zaoferowanie urządzeń bez tej funkcji.

**Pytanie nr 2:**

Cz. 7

Poz. 7

Proszę o dopuszczenie czajnika z podświetlanym wskaźnikiem zamiast podświetlanego przycisku włączenia, takie czajniki zwykle mają tylko podświetlany wskaźnik poziomu płynu.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie czajnika wyposażonego w podświetlany wskaźnik poziomu płynu zamiast podświetlanego przycisku włączenia.

**Zestaw pytań z dnia 5.02.2026 r.**

**Pytanie nr 1**

Cz. 4

Poz. 4

Proszę o dopuszczenie wózka o powierzchni roboczej co najmniej 795x500.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie wózka o powierzchni roboczej co najmniej 795 × 500 mm.

**B. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**WÓJT**  
**Daniel Grochowski**

